
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/162/2019 

RADY GMINY RUDZINIEC 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/134/2015 Rady Gminy Rudziniec z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (t.j.  Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2010), po konsultacjach 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 688 z późn. zm.), 

Rada Gminy Rudziniec uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/134/2015 Rady Gminy Rudziniec z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie: określenia 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zmienionej 

Uchwałą Nr XVI/143/2015 Rady Gminy Rudziniec z dnia 10 grudnia 2015 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. 1 Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana będzie kwartalnie z dołu, 

w następujących terminach: 

1) do 31 marca danego roku – za I kwartał; 

2) do 30 czerwca danego roku – za II kwartał; 

3) do 30 września danego roku – za III kwartał; 

4) do 15 grudnia danego roku – za IV kwartał.”. 

2. § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. Opłata będzie uiszczana gotówką w kasie ekspozytury Orzesko-Knurowskiego Banku 

Spółdzielczego w Rudzińcu przy ul. Gliwickiej 26 (parter budynku Urzędu Gminy), poprzez inkasentów 

(sołtysów), przelewem lub przekazem na rachunek bankowy Gminy Rudziniec Nr 89 8454 1024 2082 

0041 4588 0029”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudziniec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 grudnia 2019 r.

Poz. 9174



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Szołtysik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9174


		2019-12-24T09:42:05+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




